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اقدام ارزشمند شهردار جوان شهر لامرد؛

دورهمی عیدانه بازنشستگان شهرداری لامِرد
در ماه رمضان ماه بهار قرآن و در آستانه بهار طبیعت دورهمی عیدانه بازنشستگان شهرداری لامِرد برگزار گردید.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، در ماه رمضان ماه بهار قرآن و در آستانه بهار طبیعت دورهمی عیدانه بازنشستگان شهرداری لامِرد برگزار
گردید که در این دورهمی صمیمی که با حضور شهردار لامِرد، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر لامِرد و کارکنان شاغل در شهرداری لامِرد برگزار گردید،
محمودی شهردار این شهر با تبریک حلول ماه مبارک رمضان و عید نوروز به بازنشستگان و کارکنان شهرداری لامِرد اظهار کرد: جای بسی خوشحالی است
که برای اولین بار و در چهلمین سال از ایجاد و استقرار شهرداری لامِرد در خدمت بزرگان، پیشکسوتان، بازنشستگان و به نوعی پرچمداران عرصه خدمت

رسانی شهری می باشیم.

علی محمودی افزود: در واقع وجود، جایگاه و موقعیت فعلی شهرداری لامِرد حاصل تلاش ها و از خود گذشتگی های شما پیشکسوتان خدمت رسانی و
بازنشستگان بزرگوار می باشد و ما به وجود شما عزیزان بازنشسته افتخار می کنیم.

در ادامه این دورهمی صمیمی، دکتر عباسی ریاست شورای اسلامی شهر لامِرد با تشکر از دست اندرکاران این دورهمی بیان داشت: خدا را شاکرم که
سعادت حضور در جمع بزرگ مردان میدان خدمت به مردم شهر لامِرد در سالهای سخت را به من عطا نمود.

وی اضافه نمود: شما بازنشستگان عزیز منبع عظیمی از تجربه هستید که ما نسل فعلی در خدمت رسانی به مردم در شهرداری و شورای اسلامی شهر
لامِرد باید از این تجربیات ارزشمند در زمینه های مختلف در موضوع خدمت رسانی به مردم استفاده کنیم.

حاج حبیب صفری رئیس کانون بازنشستگان شهرداری در این دورهمی عیدانه طی سخنان تصریح کرد: ما در کانون بازنشستگان شهرداری لامِرد بر آن
هستیم که ارتباط بین عزیزان بازنشسته با یکدیگر و با نیروهای شاغل در شهرداری را بهتر و بیشتر نماییم تا هم همدلی بین نسل قدیم و نسل جدید

بیشتر شود و نیروهای فعلی شهرداری با نسل بازنشسته شهرداری آشنا شوند.

صفری در پایان سخنان خود خاطراتی از دوران خدمتی در شهرداری لامِرد را بیان نمودند که برای حاضرین بسیار شنیدنی و مرور دورانی بود که خادمان
آن دوران در شهرداری لامِرد با کمترین امکانات خدمت رسانی در حد بالایی را به همشهریان خود انجام داده اند.

در پایان این مراسم دورهمی عیدانه و صمیمی ضمن اهدای کارت هدیه به بازنشستگان، همه عزیزان روزه خود را در معیت شهردار لامرد افطار نمودند.


